
７th Joint Concert

各校吹奏楽部顧問

本日は御多忙の中、私達の演奏会にご来場いただき、誠に有難う

御座います｡２年ぶりの開催となった､第６回演奏会(96年度)に引き

続き、この度、無事に第７回演奏会を開催する運びとなりました。

市川西､国分､松戸矢切の吹奏楽部は普段から交流があり、互いに

触発し合う良い関係が保たれています。今回はこの常連校に加えて、

松戸秋山の初参加が決定し、例年にも増して活気のある演奏会への

期待が高まります。この４校を指導する各校顧問の、練りに練った

選曲により､今回も新作や話題作が数多く演奏されます｡その大半が

90年代に作曲された新しい作品であることも特筆すべき点でしょう。

限られた時間の中で精一杯練習して参りました。いささかお聴き

苦しい点もあるかと思いますが、最後まで御静聴いただき、皆様の

御講評賜れれば幸いと存じます。今後の参考とするため、ぜひとも

アンケートに御協力下さい｡なお､本日の演奏会に御協力頂きました

松戸市民会館の職員の皆様方に、厚く御礼申し上げます。

■ 合同バンドの練習日程(記録) ■

・９月27日(土) 13:30～ 打ち合わせ[顧問･部員代表](松戸矢切高校)

・10月11日(土) 第１回[１日]

・11月３日(祝) 第２回[ 〃 ] １年生：市川西高校にて

・11月８日(土) 第３回[ 〃 ] 指揮 鈴木準二[ 市川西 ]

・11月22日(土) 第４回[ 〃 ] 増田 剛[ 国 分 ]

・11月24日(休) 第５回[ 〃 ] ２年生：松戸矢切高校にて

・12月13日(土) 第６回[ 〃 ] 指揮 吉田 直[ 市川西 ]

・12月14日(日) 第７回[ 〃 ] 石井秀明[松戸矢切]

・12月21日(日) 第８回[ 〃 ] 豊田英文[松戸秋山]

・12月25日(木) 10:00～ リハーサル / 17:30～ 本番(松戸市民会館）


